
ZARZĄDZENIE NR    100 /2011 

WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 19 września 2011r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

                               Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, w związku z § 2 i § 8   ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Dla przeprowadzenia głosowania  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuję obwodowe 

komisje wyborcze w niżej wymienionych składach: 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kołbaskowie 
     1. Mario Cardinali  zam. Przecław 

     2. Małgorzata Gieniusz zam. Stobno 

     3. Izabela Stelmaszczyk zam. Kołbaskowo 

     4. Marian Wojtachnio zam. Barnisław 

     5. Ireneusz Frąś zam. Siadło Dolne 

     6. Jan Neumann zam. Ostoja 

     7. William Łaszcz – wskazany przez wójta 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Będargowie 
     1. Larysa Olszewska zam. Przecław 

     2. Andrzej Gieniusz zam. Stobno 

     3. Przemysław Pawelczuk zam. Pargowo 

     4. Mateusz Wesołowski zam. Warnik 

     5. Jolanta Juszczuk-Naumiuk zam. Przecław 

     6. Grzegorz Stankiewicz zam. Przecław 

     7. Adrianna Weretyńska-Nowak – wskazana przez wójta  

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Przecławiu 
     1. Wojciech Woźniak zam. Przecław 

     2. Bogumiła Suszczewska zam. Przecław 

     3. Stefania Kusyk zam. Przecław 

     4. Cyprian Żurawski zam. Barnisław 

     5. Tatiana Frąś zam. Siadło Dolne 

     6. Mateusz Stankiewicz zam. Przecław 

     7. Aneta Krzyszycha – wskazana przez wójta 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przecławiu 
     1. Marek Siwa zam. Przecław 

     2. Rafał Suszczewski zam. Przecław 

     3. Zofia Łysik zam. Warzymice 

     4. Grzegorz Żurawski zam. Barnisław 

     5. Tomasz Frąś zam. Siadło Dolne 

     6. Bożena Stankiewicz zam. Przecław  

     7. Małgorzata Śmiglicka- wskazana przez wójta 

  



 

 

 5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Przecławiu    
      1. Maksym Siwa zam. Przecław 

      2. Joanna Lepiesza zam. Stobno 

      3. Sławomir Łysik zam. Warzymice 

      4. Marta Żurawska zam. Barnisław 

      5. Dorota Matuszczak zam. Stobno 

      6. Emilia Gąszczyk zam. Przecław 

      7. Małgorzata Szczudło – wskazana przez wójta 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  

w sołectwach na terenie gminy Kołbaskowo. 

 

 

 

 

 

  Wójt 

                                                                                          Małgorzata Schwarz 

                                                                                                        


